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Think ahead.

H2 - Intergevouwen
handdoek systeem

Tork Xpress® Gecomprimeerde Zachte Multifold

Handdoek

Met 50% gecomprimeerde papieren handdoeken vergroot u de
capaciteit van uw kleinere dispensers. Deze grote papieren
handdoeken zijn superabsorberend en scheurbestendig. Uw gasten
gebruiken dus minder handdoeken. Vel-voor-vel-dosering zorgt voor
meer hygiéne en minder verspilling, omdat gasten alleen de eigen
handdoek aanraken. De EU Ecolabel- en FSC-certificeringen getuigen
van uw inzet voor duurzaamheid.
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Essity
artikelnummer

Systeem

Kleur
Kwaliteitsniveau
Laag

Ongevouwen
lengte

Ongevouwen
breedte

Gevouwen
lengte

Gevouwen
breedte

600454

H2 - Intergevou
wen handdoek s
ysteem

Wit

Advanced

Belangrijkste voordelen:
- Uw gasten genieten van verbeterd comfort met
deze sterke, grote en goed absorberende

papieren handdoeken

- Reduceer het verbruik van papieren
handdoeken in uw sanitaire ruimtes en verbeter
de hygiéne met vel-voor-vel-dosering

- Deze voordelige papieren handdoeken bieden
een mooi evenwicht tussen waar voor uw geld

en prestaties

- Maak maximaal gebruik van uw ruimte en
gebruik deze gecomprimeerde handdoeken
samen met de compacte Tork Xpress®
dispenser in sanitaire ruimtes met een laag tot

gemiddeld bezoekersaantal



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking

7322542153970
200

-

95 mm
211 mm
84 mm
1,7 dm3
50529
51589
Banderole

Colli (trp)
7322542153994
1200

6

212 mm
190 mm
249 mm
10 dm3
3kg
3,3kg
Plastic

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322542283875
182400
912

1846 mm
800 mm
1200 mm
1,5m3
460,7 kg
500,1 kg
19

8

Kies een dispenser

552108 552208

Alternatieve producten

100288 120454

Productcertificaten:
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AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

For Wiping

552200

www.tork.be




